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St-Nr Name

6 Faber Josef
13 Giebel Michael
104 Ganser Anton
135 Hoffmann Winfried
17 Hauber Franz
3 Zufall Erik
106 Giebel Hubert
27 Wembacher Alfred
146 Mahle Claus
24 Reich-Sander Markus
5 Kellndorfer Arthur
18 Sobek Thomas
141 Reyle Marco
73 Leich Heiko
46 Gimbel Wilhelm
10 Vogler Bernhard
25 Vogler Nico
103 Dandl Michael
16 Kestin Tobias
1 Kempe Michael
61 Haringer Christian
4 Kempe Christian
150 Clos Marco
102 Clos Patrcik
52 Miiller Peter
14 Reich-Sander Tobias
37 Ahl Oliver
7 Norpel Julian
39 Huttner Sarah

5. DMSB -

gestartet: 71

Lizenz-Nr ~ Verein
NA 1045306 MSC Indersdorf
N 1066833 MSC Indersdorf
NB1119794 WAC Lindenberg
N1120890 WAC Lindenberg
N 1063934 Scuderia Miinchen
NA 1137117 MSC Indersdorf
N 1050564 MSC Indersdorf
NA 1059673 AC Oberammergau
0

1126440 Scuderia Miinchen
NB 1036654 MSC Indersdorf
NA 1167668 MC Wirmtal
N 1148894 MSC Altenstadt
NA1133382 MSC Altenstadt
NA 1055543 AC Oberammergau
N 1046849 MSC Indersdorf
N1163309 MSC Indersdorf
IC 1064941 RG Rosenheim
N1146683 MC Mering
NCP 114965 Scuderia Minchen
NA1042336 MSC Indersdorf
NCP 115031 Scuderia Miinchen
NB1120037
NB1076860
N 1154511
N1156544

RG Rosenheim
Scuderia Miinchen
0 MSC Altenstadt
NA 1156078 MC Diessen
NA 1146687 MC Mering

Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017

Gesamtergebniss
Aushang: 16:59
Training 1. Lauf 2. Lauf
Fahrzeug Zeit  Str.-Sek. Zeit Str.-Sek.  Zeit
Opel Kadett C  01:30,92 3 01:28,39 0 01:27,81 0
Opel Kadett C  01:32,55 0 01:30,62 0 01:31,10 0
BMW z4 01:32,30 0 01:30,92 3 01:29,31 0
Opel KadettC  01:31,40 0 01:28,82 0 01:31,77 3
Opel KadettC  01:29,15 3 01:29,20 0 01:28,78 6
Opel Astra F 01:34,59 3 01:33,23 0 01:32,68 0
Opel Kadett C ~ 01:34,84 0 01:32,65 0 01:33,37 0
BMW E36 M3  01:28,06 0 01:27,86 12 01:27,51 0
0 OpelMantaB  01:36,37 0 01:35,49 0 01:32,09 0
Toyota GT86 01:37,03 0 01:34,52 0 01:33,38 0
Opel Astra F 01:35,23 3 01:33,17 0 01:32,32 3
Opel Astra OPC adw 0 01:35,08 0 01:34,50 0
Opel Astra F 01:41,41 0 01:36,18 0 01:34,56 0
Opel Astra G OF 01:38,81 0 01:34,41 0 01:36,54 0
BMW E36 M3  01:36,22 0 01:32,08 6 01:30,32 3
BMW 318ti 01:39,85 0 01:36,63 0 01:34,99 0
BMW 318ti 01:39,98 0 01:36,86 0 01:34,85 0
BMW 318ti 01:36,37 0 01:35,64 0 01:33,78 3
Opel Astra F 01:39,56 0 01:37,26 0 01:36,84 0
BMW 318ti 01:39,28 0 01:37,79 0 01:36,79 0
BMW E30 318is 01:38,32 3 01:37,12 3 01:35,31 0
BMW 318ti adw 0 01:37,99 0 01:38,00 0
0 BMW 318ti 01:40,55 0 01:38,93 0 01:37,15 0
0 BMW 318ti 01:46,39 0 01:38,58 0 01:37,98 0
Fiat 500 Abarth 01:41,56 0 01:38,65 0 01:38,58 0
BMW 318ti 01:42,22 3 01:38,80 0 01:39,49 0
BMW 318ti 01:41,97 0 01:41,10 0 01:38,22 0
Renault Clio 16V 01:39,60 3 01:39,91 0 01:39,47 0
Opel Astra F 01:42,07 6 01:40,07 0 01:39,65 0

Str.-Sek.

ADAC

Siidbayern

DMSE
Gesamt Punkte
02:56,20 10,86
03:01,72 10,72
03:03,23 10,58
03:03,59 10,44
03:03,98 10,30
03:05,91 10,15
03:06,02 10,01
03:07,37 9,87
03:07,58 9,73
03:07,90 9,59
03:08,49 9,45
03:09,58 9,31
03:10,74 9,17
03:10,95 9,03
03:11,40 8,89
03:11,62 8,75
03:11,71 8,61
03:12,42 8,46
03:14,10 8,32
03:14,58 8,18
03:15,43 8,04
03:15,99 7,90
03:16,08 7,76
03:16,56 7,62
03:17,23 7,48
03:18,29 7,34
03:19,32 7,20
03:19,38 7,06
03:19,72 6,92
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

33 ORke Alexander
77 Muller Tobias
28 Weill Maximilian
44 Ahl Jaqueline
117 Schéfer Stefan
21 Enzelberger Manuel
130 Oltmanns Oliver
47 Schmitt Josef
107 Vogler Gregor
86 Gotzenberger Fabian
49 Rappmann Denis
12 Hénnige Dominik
116 Weghorn Erich
38 Dinzinger Michael
22 Jakab Dietmar
66 Gast Maximilian
84 Dr. Gerold Josef
29 Buttstaedt Wolfgang
62 Norpel Felix
15 Lichtenstern Sebastian
143 Dombrowsky Jurgen
36 Minch Kai-Uwe
149 Ral Richard
41 Steiner Marco
142 Lehner Florian
55 Volk Tina
114 Gotzenberger Georg
42 Volk Michael
51 Reich-Sander Udo
35 Trasberger Michael
32 Kohler Sebastian
110 Puglisi Agatino
40 Binder Ralf
139 Kavakli Sinan
109 Beckert Korbinian
23 Opl Werner
30 Koéhler Markus
112 Schropp Benjamin
60 Stolz Anja
105 Thomas Susanne
57 Keller Guido

N1180592
N 1154510 RG Rosenheim
NB1169589

0 MSC Altenstadt

NB1161106
C441390
N1167396
N1056713
N1046437
N1132964
N1170675

MC Labertal

NA1150032 Scuderia Minchen
NB1061214 AC Schweinfurt

NB 1056800 MC Labertal
1064598 AC Dachau

N1178118 MSC Lechbruck
C441514 MSC Ohlstadt
N1155756 MSC Altenstadt

NC 1166844 MC Diessen
1155540 MC Diessen
C441301 MSC Al-Corsa

NCP116995¢ Scuderia Minchen

NB1102005 RG Rosenheim

NB1140776 MSC Altenstadt

N1151304 MSC Al-Corsa
N1158315 MSC Altenstadt
N1129484 MC Labertal
N1162504 MSC Altenstadt
N1156527 Scuderia Minchen
1095522 MC Diessen
N115949 MSC Kaufbeuren

1181839 AC Dachau
NA 1159144 MSF Olching
NC 441530 MSF Olching
NCP 118245 MSF Olching

NA1063731 MSC Altenstadt
MSC Kaufbeuren

N1156950
C441435

0 MSC Altenstadt

C 442508
IC 1061110 AC Miinchen

MSC Indersdorf

Scuderia Miinchen

MSC Indersdorf

Citroen Saxo

Fiat 500 Abarth
0 VW Polo

BMW 318ti

0 VW Polo WRC

BMW 318ti

0 BMW E46 M3
0 Opel Kadett C

Ford Fiesta ST
BMW E36

0 VW Polo

BMW 318ti
Opel Corsa A
Mazda MX5
BMW 318ti
BMW 318ti

Porsche964 RS

BMW 318ti

Renault Clio 16V

Suzuki Swift
BMW E36
BMW 318ti

BMW 316 Comp

BMW 316
BMW E36
BMW 318ti
BMW E36
BMW 318ti
BMW 318ti
Suzuki Swift
Opel Corsa D
BMW 318ti
Toyota Yaris
Toyota Yaris
Toyota Yaris
VW

Opel Corsa D

0 BMW E36

VW Polo

0 Hyundai Getz

BMW 316i

01:41,80
01:45,52
01:38,69
01:46,16
01:48,06
01:44,57
02:06,08
01:54,08
01:42,97
01:45,77
01:50,17
01:44,61
01:47,98
01:47,20
01:48,60
01:48,50
01:50,43
01:54,06
01:43,28
01:51,36
01:52,57
01:57,44
01:45,43
01:47,25
01:51,15
01:53,23
01:56,57
01:50,80
01:57,99
01:52,76
01:50,82
02:08,15
01:55,32
01:57,07
01:59,04
02:26,96
01:53,43
02:08,47
02:09,65
02:10,53
02:06,47
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01:40,50
01:41,13
01:37,28
01:42,90
01:42,41
01:42,84
01:43,54
01:42,52
01:42,86
01:44,09
01:43,97
01:47,23
01:45,32
01:46,27
01:45,78
01:46,65
01:46,39
01:47,25
01:41,05
01:48,82
01:48,61
01:48,56
01:51,85
01:46,25
01:48,48
01:47,36
01:48,54
01:47,33
01:50,33
01:50,25
01:49,69
01:52,69
01:51,74
01:54,67
01:56,93
01:49,65
01:50,97
02:01,00
02:02,84
02:05,08
dnf
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01:39,77
01:39,78
01:35,47
01:41,66
01:42,64
01:42,27
01:41,96
01:43,31
01:43,06
01:43,18
01:44,25
01:41,62
01:44,84
01:44,57
01:45,21
01:44,45
01:46,32
01:46,31
01:50,39
01:46,10
01:46,34
01:46,40
01:43,16
01:45,79
01:47,00
01:48,13
01:48,55
01:46,82
01:48,85
01:49,64
01:50,61
01:51,59
01:53,11
01:51,78
01:55,81
01:49,52
02:00,56
02:00,18
01:59,54
02:03,63
dnf
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03:20,27
03:20,91
03:21,75
03:24,56
03:25,05
03:25,11
03:25,50
03:25,83
03:25,92
03:27,27
03:28,22
03:28,85
03:30,16
03:30,84
03:30,99
03:31,10
03:32,71
03:33,56
03:34,44
03:34,92
03:34,95
03:34,96
03:35,01
03:35,04
03:35,48
03:35,49
03:37,09
03:37,15
03:39,18
03:39,89
03:40,30
03:44,28
03:44,85
03:46,45
03:52,74
03:54,17
03:54,53
04:01,18
04:02,38
04:08,71
DNF

6,77
6,63
6,49
6,35
6,21
6,07
5,93
5,79
5,65
5,51
5,37
5,23
5,08
4,94
4,80
4,66
4,52
4,38
4,24
4,10
3,96
3,82
3,68
3,54
3,39
3,25
3,11
2,97
2,83
2,69
2,55
2,41
2,27
2,13
1,99
1,85
1,70
1,56
1,42
1,28
1,14



71

2 Maslonka Robert
11 Vogler David
92 Hetz Michael
83 Kornes Alois

N1163308
N1123907
N1137684

0

MSC Indersdorf

0 VW Polo
BMW 318ti

MSC am Tegernsee BMW 318ti

WAC Lindenberg

Fiat 500 Abarth

DNS

01:36,75
DNS
DNS
DNS

[oNeoNoNo]

DNQ
DNS
DNS
DNS

1,00
11,00
11,00
11,00
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Gruppe

gestartet:

St-Nr  Name

1 Kempe Michael

4 Kempe Christian NCP 115031

150 Clos Marco NB1120037
102 Clos Patrcik NB1076860
14 Reich-Sander Tobias N1156544
117 Schéfer Stefan NB1161106
21 Enzelberger Manuel  C441390

107 Vogler Gregor N1046437
86 Gotzenberger Fabian N1132964
12 Hoénnige Dominik NA1150032
38 Dinzinger Michael NB 1056800
66 Gast Maximilian N1178118
84 Dr. Gerold Josef C441514

62 Norpel Felix

15 Lichtenstern Sebastian
143 Dombrowsky Jurgen

36 Miinch Kai-Uwe

C441301

149 RaR Richard NB1102005
41 Steiner Marco NB1140776

142 Lehner Florian N1151304

114 Goétzenberger Georg N1129484
51 Reich-Sander Udo N1156527

35 Trasberger Michael

32 Kohler Sebastian N115949

40 Binder Ralf NA 1159144
139 Kavakli Sinan NC 441530

23 Opl Werner NA1063731

109 Beckert Korbinian

30 Koéhler Markus N1156950
112 Schropp Benjamin C441435
60 Stolz Anja
105 Thomas Susanne C 442508
57 Keller Guido IC 1061110

5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017

G

33

Lizenz-Nr Verein

NCP 1149658 Scuderia Miinchen

8 Scuderia Miinchen

Scuderia Minchen

Scuderia Minchen
MSC Indersdorf
MC Labertal
Scuderia Minchen
MC Labertal

MSC Lechbruck
MSC Ohistadt

NC 1166844 MC Diessen
1155540 MC Diessen

MSC Al-Corsa

NCP1169958 Scuderia Miinchen

RG Rosenheim
MSC Altenstadt
MSC Al-Corsa

MC Labertal
Scuderia Minchen

1095522 MC Diessen

MSC Kaufbeuren
MSF Olching
MSF Olching
MSC Altenstadt

NCP 1182456 MSF Olching

MSC Kaufbeuren

0 MSC Altenstadt

AC Minchen

Ergebnis
Gesamt
Training
Fahrzeug Zeit  Str.-Sek.
BMW 318ti 01:39,28 0
BMW 318ti adw 0
0 BMW 318ti 01:40,55 0
0 BMW 318ti 01:46,39 0
BMW 318ti 01:42,22 3
0 VW Polo WRC 01:48,06 0
BMW 318ti 01:44,57 0
Ford Fiesta ST 01:42,97 0
BMW E36 01:45,77 0
BMW 318ti 01:44,61 0
Mazda MX5 01:47,20 0
BMW 318ti 01:48,50 10
Porsche964 RS 01:50,43 0
Renault Clio 16V 01:43,28 0
Suzuki Swift 01:51,36 6
BMW E36 01:52,57 0
BMW 318ti 01:57,44 0
BMW 316 Comp: 01:45,43 0
BMW 316 01:47,25 6
BMW E36 01:51,15 0
BMW E36 01:56,57 0
BMW 318ti 01:57,99 0
Suzuki Swift 01:52,76 0
Opel Corsa D 01:50,82 0
Toyota Yaris 01:55,32 0
Toyota Yaris 01:57,07 0
VW 02:26,96 0
Toyota Yaris 01:59,04 0
Opel Corsa D 01:53,43 0
0 BMW E36 02:08,47 0
VW Polo 02:09,65 0
0 Hyundai Getz 02:10,53 0
BMW 316i 02:06,47 0

Aushang: 22:18
1. Lauf 2. Lauf

Zeit Str.-Sek.  Zeit  Str.-Sek.
01:37,79 0 01:36,79 0
01:37,99 0 01:38,00 0
01:38,93 0 01:37,15 0
01:38,58 0 01:37,98 0
01:38,80 0 01:39,49 0
01:42,41 0 01:42,64 0
01:42,84 0 01:42,27 0
01:42,86 0 01:43,06 0
01:44,09 0 01:43,18 0
01:47,23 0 01:41,62 0
01:46,27 0 01:44,57 0
01:46,65 0 01:44,45 0
01:46,39 0 01:46,32 0
01:41,05 0 01:50,39 3
01:48,82 0 01:46,10 0
01:48,61 0 01:46,34 0
01:48,56 0 01:46,40 0
01:51,85 0 01:43,16 0
01:46,25 3 01:45,79 0
01:48,48 0 01:47,00 0
01:48,54 0 01:48,55 0
01:50,33 0 01:48,85 0
01:50,25 0 01:49,64 0
01:49,69 0 01:50,61 0
01:51,74 0 01:53,11 0
01:54,67 0 01:51,78 0
01:49,65 10 01:49,52 0
01:56,93 0 01:55,81 0
01:50,97 0 02:00,56 3
02:01,00 0 02:00,18 0
02:02,84 0 01:59,54 0
02:05,08 0 02:03,63 0

dnf 0 dnf 0

ADAC

Siidbayern
D S B
Gesamt Punkte
03:14,58 10,70
03:15,99 10,39
03:16,08 10,09
03:16,56 9,79
03:18,29 9,48
03:25,05 9,18
03:25,11 8,88
03:25,92 8,58
03:27,27 8,27
03:28,85 7,97
03:30,84 7,67
03:31,10 7,36
03:32,71 7,06
03:34,44 6,76
03:34,92 6,45
03:34,95 6,15
03:34,96 5,85
03:35,01 5,55
03:35,04 5,24
03:35,48 4,94
03:37,09 4,64
03:39,18 4,33
03:39,89 4,03
03:40,30 3,73
03:44,85 3,42
03:46,45 3,12
03:49,17 2,82
03:52,74 2,52
03:54,53 2,21
04:01,18 1,91
04:02,38 1,61
04:08,71 1,30
DNF



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 1 G7 - G6 Si'ldba]rerll
gestartet: 3 Aushang: DMSEB
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz St-Nr Name Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek.  Zeit  Str.-Sek. Zeit Str-Sek. Gesamt Punkte
1 40 Binder Ralf NA 1159144  MSF Olching Toyota Yaris 01:55,32 0 01:51,74 0 01:53,11 0 03:44,85 7,67
2 139 Kavakli Sinan  NC 441530 MSF Olching Toyota Yaris 01:57,07 0 01:54,67 0 01:51,78 0 03:46,45 4,33
3 109 Beckert KorbiniaiNCP 1182456 MSF Olching Toyota Yaris 01:59,04 0 01:56,93 0 01:55,81 0 03:52,74 1,00



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 2 G5 Si'ldba’yerll
gestartet: 9 Aushang: QMS ==
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz ~ St-Nr Name Lizenz-Nr _[Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt  Punkte
1 86 Gotzenberger Fabie N1132964 MC Labertal BMW E36 01:45,77 0 01:44,09 0 01:43,18 0 03:27,27 9,89
2 143 Dombrowsky Jirget C441301  MSC Al-Corsa BMW E36 01:52,57 0 01:48,61 0 01:46,34 0 03:34,95 8,78
3 149 RalB Richard NB1102005 RG Rosenheim BMW 316 Comp 01:45,43 0 01:51,85 0 01:43,16 0 03:35,01 7,67
4 41 Steiner Marco NB1140776 MSC Altenstadt BMW 316 01:47,25 6 01:46,25 3 01:45,79 0 03:35,04 6,56
5 142 Lehner Florian N1151304 MSC Al-Corsa BMW E36 01:51,15 0 01:48,48 0 01:47,00 0 03:35,48 5,44
6 114 Gotzenberger GeoriN1129484 MC Labertal BMW E36 01:56,57 0 01:48,54 0 01:48,55 0 03:37,09 4,33
7 32 Kohler Sebastian N115949  MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 01:50,82 0 01:49,69 0 01:50,61 0 03:40,30 3,22
8 30 Kohler Markus N1156950 MSC Kaufbeuren Opel CorsaD  01:53,43 0 01:50,97 0 02:00,56 3 03:54,53 2,11
57 Keller Guido IC 1061110 AC Miinchen BMW 316i 02:06,47 0 dnf 0 dnf 0 dnf



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAc

Ergebnis
Klasse: 3 G4 Si..ldba‘yerﬂ
gestartet: 4 Aushang: pHMSB
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz St-Nr Name Lizenz-Nr |Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek.  Zeit  Str-Sek. Zeit Str-Sek. Gesamt Punkte
1 23 Opl Werner NA106373° MSC Altenstadt VW 02:26,96 0 01:49,65 15 01:49,52 0 03:54,17 8,50
2 112 Schropp Benjamin C441435 0 BMW E36 02:08,47 0 02:01,00 0 02:00,18 0 04:01,18 6,00
3 60 Stolz Anja 0 MSC Altenstadt VW Polo 02:09,65 0 02:02,84 0 01:59,54 0 04:02,38 3,50
4 105 Thomas Susanne C 442508 0 Hyundai Getz  02:10,53 0 02:05,08 0 02:03,63 0 04:08,71 1,00



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 4 G3 Sﬁdba}'er“
gestartet: 14 Aushang: p”MSB
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz  St-Nr Name Lizenz-Nr  |Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit Str-Sek. Zeit Str-Sek. Gesamt Punkte
1 1 Kempe Michael NCP 114965 Scuderia Minchen ~ BMW 318ti 01:39,28 0 01:37,79 0 01:36,79 0 03:14,58 10,29
2 4 Kempe Christian NCP 115031 Scuderia Minchen ~ BMW 318ti adw 0 01:37,99 0 01:38,00 0 03:15,99 9,57
3 150 Clos Marco NB1120037 0 BMW 318ti 01:40,55 0 01:38,93 0 01:37,15 0 03:16,08 8,86
4 102 Clos Patrcik NB1076860 0 BMW 318ti 01:46,39 0 01:38,58 0 01:37,98 0 03:16,56 8,14
5 14 Reich-Sander Tobias N1156544  Scuderia Minchen =~ BMW 318ti 01:42,22 3 01:38,80 0 01:39,49 0 03:18,29 7,43
6 21 Enzelberger Manuel C441390 Scuderia Minchen ~ BMW 318ti 01:44,57 0 01:42,84 0 01:42,27 0 03:25,11 6,71
7 12 Hénnige Dominik NA1150032 Scuderia Minchen =~ BMW 318ti 01:44,61 0 01:47,23 0 01:41,62 0 03:28,85 6,00
8 38 Dinzinger Michael NB 1056800 MC Labertal Mazda MX5 01:47,20 0 01:46,27 0 01:44,57 0 03:30,84 5,29
9 66 Gast Maximilian N1178118 MSC Lechbruck BMW 318ti 01:48,50 15 01:46,65 0 01:44,45 0 03:31,10 4,57
10 62 Norpel Felix NC 1166844 MC Diessen Renault Clio 16V 01:43,28 0 01:41,05 0 01:50,39 3 03:34,44 3,86
(N 15 Lichtenstern Sebastian 1155540 MC Diessen Suzuki Swift 01:51,36 6 01:48,82 0 01:46,10 0 03:34,92 3,14
12 36 Minch Kai-Uwe NCP116995¢ Scuderia Miinchen ~ BMW 318ti 01:57,44 0 01:48,56 0 01:46,40 0 03:34,96 2,43
13 51 Reich-Sander Udo N1156527 Scuderia Minchen ~ BMW 318ti 01:57,99 0 01:50,33 0 01:48,85 0 03:39,18 1,71
14 35 Trasberger Michael 1095522 MC Diessen Suzuki Swift 01:52,76 0 01:50,25 0 01:49,64 0 03:39,89 1,00



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 5 G2-G1 Si'ldba‘yerll
gestartet: 3 Aushang: 22:15 QMS ==
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz ~ St-Nr Name Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt Punkte
1 117 Schéfer Stefan  NB1161106 0 VW Polo WRC 01:48,06 0 01:42,41 0 01:42,64 0 03:25,05 7,67
2 107 Vogler Gregor  N1046437  MSC Indersdorf Ford Fiesta ST 01:42,97 0 01:42,86 0 01:43,06 0 03:25,92 4,33

3 84 Dr. Gerold Josef C441514 MSC Ohlstadt Porsche964 RS 01:50,43 0 01:46,39 0 01:46,32 0 03:32,71 1,00



S22 5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt ADAC
é’ o) am 10.9.2017
Ergebnis

Py Gruppe F Gesamt Siidbayern

gestartet: 28 Aushang: 22:26 DIMISE

Training 1. Lauf 2. Lauf

Platz ~ St-Nr Name Lizenz-Nr |Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt Punkte
1 104 Ganser Anton NB1119794 WAC Lindenberg BMW Z4 01:32,30 0 01:30,92 3 01:29,31 0 03:03,23 10,64
2 3 Zufall Erik NA 1137117 MSC Indersdorf Opel Astra F 01:34,59 3 01:33,23 0 01:32,68 0 03:05,91 10,29
3 24 Reich-Sander Markt 1126440 Scuderia Minchen Toyota GT86 01:37,03 0 01:34,52 0 01:33,38 0 03:07,90 9,93
4 5 Kellndorfer Arthur  NB 1036654 MSC Indersdorf Opel Astra F 01:35,23 3 01:33,17 0 01:32,32 3 03:08,49 9,57
5 18 Sobek Thomas NA 1167668 MC Wirmtal Opel Astra OPC adw 0 01:35,08 0 01:34,50 0 03:09,58 9,21
6 10 Vogler Bernhard N 1046849 MSC Indersdorf BMW 318ti 01:39,85 0 01:36,63 0 01:34,99 0 03:11,62 8,86
7 25 Vogler Nico N1163309 MSC Indersdorf BMW 318ti 01:39,98 0 01:36,86 0 01:34,85 0 03:11,71 8,50
8 103 Dandl Michael IC 1064941 RG Rosenheim BMW 318ti 01:36,37 0 01:35,64 0 01:33,78 3 03:12,42 8,14
9 16 Kestin Tobias N1146683 MC Mering Opel Astra F 01:39,56 0 01:37,26 0 01:36,84 0 03:14,10 7,79
10 61 Haringer Christian NA1042336 MSC Indersdorf BMW E30 318is 01:38,32 3 01:37,12 3 01:35,31 0 03:15,43 7,43
11 52 Mdller Peter N 1154511 RG Rosenheim Fiat 500 Abarth 01:41,56 0 01:38,65 0 01:38,58 0 03:17,23 7,07
12 37 Ahl Oliver 0 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:41,97 0 01:41,10 0 01:38,22 0 03:19,32 6,71
13 7 Norpel Julian NA 1156078 MC Diessen Renault Clio 16V 01:39,60 3 01:39,91 0 01:39,47 0 03:19,38 6,36
14 39 Huttner Sarah NA 1146687 MC Mering Opel Astra F 01:42,07 6 01:40,07 0 01:39,65 0 03:19,72 6,00
15 33 ORke Alexander N1180592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 01:41,80 0 01:40,50 0 01:39,77 0 03:20,27 5,64
16 77 Mdller Tobias N 1154510 RG Rosenheim Fiat 500 Abarth 01:45,52 15 01:41,13 0 01:39,78 0 03:20,91 5,29
17 28 Weilt Maximilian ~ NB1169589 0 VW Polo 01:38,69 6 01:37,28 6 01:35,47 3 03:21,75 4,93
18 44 Ahl Jaqueline 0 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:46,16 0 01:42,90 0 01:41,66 0 03:24,56 4,57
19 130 Oltmanns Oliver N1167396 0 BMW E46 M3 02:06,08 18 01:43,54 0 01:41,96 0 03:25,50 4,21
20 47 Schmitt Josef N1056713 0 Opel KadettC  01:54,08 3 01:42,52 0 01:43,31 0 03:25,83 3,86
21 49 Rappmann Denis N1170675 0 VW Polo 01:50,17 10 01:43,97 0 01:44,25 0 03:28,22 3,50
22 116 Weghorn Erich NB1061214 AC Schweinfurt Opel Corsa A  01:47,98 0 01:45,32 0 01:44,84 0 03:30,16 3,14
23 22 Jakab Dietmar 1064598 AC Dachau BMW 318ti 01:48,60 0 01:45,78 0 01:45,21 0 03:30,99 2,79
24 29 Buttstaedt Wolfgang N1155756 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:54,06 0 01:47,25 0 01:46,31 0 03:33,56 2,43
25 55 Volk Tina N1158315 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:53,23 3 01:47,36 0 01:48,13 0 03:35,49 2,07
26 42 Voélk Michael N1162504 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:50,80 6 01:47,33 0 01:46,82 3 03:37,15 1,71
27 110 Puglisi Agatino 1181839 AC Dachau BMW 318ti 02:08,15 3 01:52,69 0 01:51,59 0 03:44,28 1,36

2 Maslonka Robert 0 0 VW Polo - - 01:36,75 0 DNQ



11 Vogler David N1163308 MSC Indersdorf BMW 318ti DNS DNS DNS DNS
92 Hetz Michael N1123907 MSC am Tegernsee BMW 318ti DNS DNS DNS DNS
83 Kornes Alois N1137684 WAC Lindenberg  Fiat 500 Abarth DNS DNS DNS DNS



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 6 F6 bis 1600 ccm Siidbayern
gestartet: 4 Aushang: DMSEB
Training 1. Lauf 2. Lauf
Platz ~ St-Nr Name Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt Punkte
1 33 ORke Alexander N1180592 MSC Indersdorf Citroen Saxo 01:41,80 0 01:40,50 0 01:39,77 0 03:20,27 8,50
2 49 Rappmann Denis N1170675 0 VW Polo 01:50,17 15 01:43,97 0 01:44,25 0 03:28,22 6,00
3 116 Weghorn Erich NB1061214 AC Schweinfurt Opel CorsaA  01:47,98 0 01:45,32 0 01:44,84 0 03:30,16 3,50
2 Maslonka Robert VW Polo - - 0 01:36,75 0 DNQ



S0 5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt ADAC
5 A am 10.9.2017
Ergebnis

Py Klasse: 7 F7 bis 2000 ccm Siidbayern

gestartet: 20 Aushang: 22:22 DMSB

Training 1. Lauf 2. Lauf

Platz ~ St-Nr Name Lizenz-Nr |Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt Punkte

1 3 Zufall Erik NA 113711 MSC Indersdorf Opel Astra F 01:34,59 3 01:33,23 0 01:32,68 0 03:05,91 10,50

2 24 Reich-Sander Markt 1126440 Scuderia Miinchen ~ Toyota GT86 01:37,03 0 01:34,52 0 01:33,38 0 03:07,90 10,00
3 5 Kellndorfer Arthur  NB 10366£ MSC Indersdorf Opel Astra F 01:35,23 3 01:33,17 0 01:32,32 3 03:08,49 9,50
4 18 Sobek Thomas NA 11676€ MC Wirmtal Opel Astra OPC - 01:35,08 0 01:34,50 0 03:09,58 9,00
5 10 Vogler Bernhard N 1046848 MSC Indersdorf BMW 318ti 01:39,85 0 01:36,63 0 01:34,99 0 03:11,62 8,50
6 25 Vogler Nico N1163309 MSC Indersdorf BMW 318ti 01:39,98 0 01:36,86 0 01:34,85 0 03:11,71 8,00
7 103 Dandl Michael IC 106494° RG Rosenheim BMW 318ti 01:36,37 0 01:35,64 0 01:33,78 3 03:12,42 7,50
8 16 Kestin Tobias N1146683 MC Mering Opel Astra F 01:39,56 0 01:37,26 0 01:36,84 0 03:14,10 7,00
9 61 Haringer Christian NA104233 MSC Indersdorf BMW E30 318is 01:38,32 3 01:37,12 3 01:35,31 0 03:15,43 6,50
10 37 Ahl Oliver 0 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:41,97 0 01:41,10 0 01:38,22 0 03:19,32 6,00
11 7 Norpel Julian NA 115607 MC Diessen Renault Clio 16V 01:39,60 3 01:39,91 0 01:39,47 0 03:19,38 5,50
12 39 Huttner Sarah NA 11466¢& MC Mering Opel Astra F 01:42,07 6 01:40,07 0 01:39,65 0 03:19,72 5,00
13 28 Weiflt Maximilian NB116958 0 VW Polo 01:38,69 6 01:37,28 6 01:35,47 3 03:21,75 4,50
14 44 Ahl Jaqueline 0 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:46,16 0 01:42,90 0 01:41,66 0 03:24,56 4,00
15 47 Schmitt Josef N1056713 0 Opel Kadett C  01:54,08 3 01:42,52 0 01:43,31 0 03:25,83 3,50
16 22 Jakab Dietmar 1064598 AC Dachau BMW 318ti 01:48,60 0 01:45,78 0 01:45,21 0 03:30,99 3,00
17 29 Buttstaedt Wolfgang N1155756 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:54,06 0 01:47,25 0 01:46,31 0 03:33,56 2,50
18 55 Volk Tina N1158315 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:53,23 3 01:47,36 0 01:48,13 0 03:35,49 2,00
19 42 Voélk Michael N1162504 MSC Altenstadt BMW 318ti 01:50,80 6 01:47,33 0 01:46,82 3 03:37,15 1,50
20 110 Puglisi Agatino 1181839 AC Dachau BMW 318ti 02:08,15 3 01:52,69 0 01:51,59 0 03:44,28 1,00

11 Vogler David N1163308 MSC Indersdorf BMW 318ti DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS
92 Hetz Michael N1123907 MSC am Tegernsee BMW 318ti DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS



Platz

A OWON -

St-Nr Name

104 Ganser Anton
52 Miiller Peter
77 Mdller Tobias
130 Oltmanns Oliver
83 Kornes Alois

Klasse:

gestartet:

5. DMSB -

8

4

Lizenz-Nr Verein

NB1119794
N 1154511
N 1154510
N1167396
N1137684

WAC Lindenberg
RG Rosenheim
RG Rosenheim

WAC Lindenberg

Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC
Ergebnis

F8 iber 2000 ccm Siidbayern
Aushang: D MSB
Training 1. Lauf 2. Lauf

Fahrzeug Zeit  Str.-Sek. Zeit Str.-Sek.  Zeit  Str.-Sek. Gesamt Punkte

BMW 24 01:32,30 0 01:30,92 3 01:29,31 0 03:03,23 8,50

Fiat 500 Abarth 01:41,56 0 01:38,65 0 01:38,58 0 03:17,23 6,00

Fiat 500 Abarth 01:45,52 15 01:41,13 0 01:39,78 0 03:20,91 3,50
0 BMW E46 M3 02:06,08 18 01:43,54 0 01:41,96 0 03:25,50 1,00

Fiat 500 Abarth DNS DNS DNS DNS



5. DMSB - Auto - Slalom des MSC Altenstadt
am 10.9.2017 ADAC

Ergebnis
Klasse: 10 H10 {iber 1600 ccm Siidbayern
gestartet: 10 Aushang: 22:26 DMSB
Training 1. Lauf 2. Lauf

Platz ~ St-Nr Name Lizenz-Nr _ |Verein Fahrzeug Zeit  Str-Sek. Zeit  Str-Sek. Zeit Str.-Sek. Gesamt Punkte
1 6 Faber Josef NA 1045306 MSC Indersdorf Opel Kadett C  01:30,92 3 01:28,39 0 01:27,81 0 02:56,20 10,00
2 13 Giebel Michael N 1066833 MSC Indersdorf Opel Kadett C  01:32,55 0 01:30,62 0 01:31,10 0 03:01,72 9,00
3 135 Hoffmann Winfried N1120890 WAC Lindenberg Opel Kadett C  01:31,40 0 01:28,82 0 01:31,77 3 03:03,59 8,00
4 17 Hauber Franz N 1063934 Scuderia Minchen  Opel KadettC  01:29,15 3 01:29,20 0 01:28,78 6 03:03,98 7,00
5 106 Giebel Hubert N 1050564 MSC Indersdorf Opel Kadett C  01:34,84 0 01:32,65 0 01:33,37 0 03:06,02 6,00
6 27 Wembacher Alfred NA 1059673 AC Oberammergau  BMW E36 M3  01:28,06 0 01:27,86 12 01:27,51 0 03:07,37 5,00
7 146 Mahle Claus 0 0 Opel MantaB  01:36,37 0 01:35,49 0 01:32,09 0 03:07,58 4,00
8 141 Reyle Marco N 1148894 MSC Altenstadt Opel Astra F 01:41,41 0 01:36,18 0 01:34,56 0 03:10,74 3,00
9 73 Leich Heiko NA1133382 MSC Altenstadt Opel Astra G OF 01:38,81 0 01:34,41 0 01:36,54 0 03:10,95 2,00
10 46 Gimbel Wilhelm NA 1055543 AC Oberammergau  BMW E36 M3  01:36,22 0 01:32,08 6 01:30,32 3 03:11,40 1,00



